VIỆN CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG VIỆT NAM

52/46 đường Liên Mạc, phường Liên Mạc, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Điện thoại: 024 6293 6689, Email: congnhan.vaci@gmail.com

      Ngày ban hành: 15/12/2022                      Lần ban hành: 01                        VACI.R4.3.1.F03                       1/1

Tên CƠ QUAN, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

Thông tin về sự không phù hợp trong việc sử dụng

dấu công nhân và các tài liệu viện dẫn đến tính trạng công nhận

Kính gửi: VIỆN CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG VIỆT NAM

Theo thông báo của Viện về việc thực hiện và tuân thủ các yêu cầu về việc  về

sử dụng dấu công nhân và các tài liệu viện dẫn đến tính trạng công nhận đối với

phòng thí nghiệm được công nhận theo quy định VACI.R4.3.01

Tổ chức, cá nhân có liên quan: …(tên tổ chức, cá nhân)……

Địa chỉ: …………(tên địa điểm có hoạt động không phù hợp)……………

Nội dung sự không phù hợp thể hiện tại

- Báo cáo/giấy chứng nhận thử nghiệm/hiệu chuẩn trực tiếp được cấp cho

khách hàng

- Báo cáo/giấy chứng nhận thử nghiệm/hiệu chuẩn được công bố trên

website của phòng thí nghiệm hoặc khách hàng sử dụng dịch vụ của phòng

thí nghiệm

- Trên các thông tin, tài liệu khác

Kèm theo hình ảnh hoặc thông tin mô tả cụ thể sự không phù hợp, nếu có thể.

Đề nghị VACI xem xét, xử lý theo quy định.

                                                        Ngày   tháng    năm

Tổ chức/Người cung cấp

thông tin

(Ký tên, đóng dấu,  nếu có)

VIỆN CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG VIỆT NAM

52/46 đường Liên Mạc, phường Liên Mạc, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Điện thoại: 024 6293 6689, Email: congnhan.vaci@gmail.com

      Ngày ban hành: 15/12/2022                      Lần ban hành: 01                        VACI.R4.3.1.F03                       1/1

Name of AGENCY, ORGANIZATION, INDIVIDUAL

Information on inappropriate use

worker's mark and documents referencing the recognition status

To: VIETNAM QUALITY ACCREDITATION INSTITUTE

           According to the Institute's announcement on the implementation and

compliance with requirements on the use of worker marks and documents

referencing accreditation status for laboratories accredited according to regulations

VACI.R4.3.01

          Relevant organizations and individuals: …(name of organization, individual)……

    Address: …………(name of location with inappropriate activities)……………

         The content of the non-conformity is shown

          -      Test/calibration reports/certificates are directly issued to customers

          -   Test/calibration report/certificate published on the laboratory's website or

customers using the laboratory's services

          -      On other information and documents

         Attach images or information specifically describing the nonconformity, if

possible.

         We request VACI to consider and handle according to regulations.

                                                                       Day    month     Year

                                                                   Organization/Provider  information

                                                                       (Sign, seal, if any)